
Ceník sudů z minipivovarů: objem v l cena s DPH typ narážeče

Pivovar U Hušků – Běleč nad Orlicí
Car 12% 30 bajonet
Carevna 13% 30
Včelka 12% 30

Městský Podorlický pivovar, a.s. Rychnov nad Kněžnou
Rychnovský Zilvar 10% 30 žehlička
Rychnovský Zilvar 10% 50
Rychnovský Kaštan 11% polotm. 30
Rychnovský Kaštan 11% polotm. 50
Rychnovská Kněžna 12% 30
Rychnovská Kněžna 12% 50
další piva na dotaz

Minipivovar Kubík – Hradec Králové
Kohout 10% 30 1020 žehlička
Kohout 10% 50 1700
Kluk 12% 30 1080
Kluk 12% 50 1800

Pivovar Rampušák – Dobruška
Dobrušská 11% nefiltrovaná 30 1170 bajonet
Dobrušská 11% filtrovaná 30 1200
Rampušák 12% nefiltr. 30 1230
Rampušák 12% filtr. 30 1260
Muderlant 13% polotm. 30 1320
F.L. Věk 15% světá 30 1410
další piva na dotaz

Pivovar Mordýř – Dolní Ředice
Mordýř 11% 30 1380 bajonet
Mordýř 11% 50 2300
Kurtizána 13% 30 1680
další piva na dotaz

Pivovar Clock – Potštejn
Hector 10% 30 1380 žehlička
Maid 12% polotm. 30 1590
Goldie 11% pšenice 30 1590
Clock 12% APA 30 1800
Twist 14% IPA 30 1980

další piva na dotaz

Sedlák – Chlumec nad Cidlinou
Sedlák 10% 30 1500
Sedlák 12% sv. 30 1600
další piva na dotaz

Rodinný pivovar 713

Kontakty:      Pivotéka Pivoňka  www.pivonka-
hk.cz, tel: 774061520, e-mail: filip@pivonka-

hk.cz

1 320
1 380
1 380

1 200
2 000
1 260
2 100
1 350
2 250



Královna Eliška 11% 30 1260 žehlička
Rejčka 12% 30 1380
Diana – polotmavá 13% 30 1380
další piva na dotaz

Hradecký klenot
Ležák 11% 30 1260 bajonet
Ležák 11% polotm. 30 1260
Ležák 12% 30 1320
Ale 11% 30 1440
IPA 15% 30 1620

Beránek – Stěžery
Beran 10% 30 1500 bajonet
Beran 12% 30 1680 bajonet

Neratov
Prorok 10% 30 1230 bajonet
Prorok 11% 30 1400
Prorok 12% 30 1500

Záloha za sudy: 1000,- Kč
Záloha za sudy z Rychnova n/Kn: 1200,- Kč
Záloha za sudy Clock, Neratov, Stěžery: 1500,- Kč

Všechna piva jsou dostupná i v 50l sudech.

Dostupnost piv je do tří dnů od objednávky.

Dále je možné objednat piva z těchto minipivovarů: Krkonošský medvěd 
Hendrych
Kout na Šumavě
Kounice
Valášek
Falkenštejn
Frýdlant v Č.
Raven
Beer Factory
Permon
Chroust
Permon
Kunratice
Kynšperk n/O.
Lobeč
Továrna
Tambor
Únětice
Antoš
Chříč
Kocour
Zíchovec
Malešov
Jungberg
Matuška
Čestmít
Černý potoka
a mnoha dalších

Vězte prosím, že nabídka piv z minipivovarů se neustále mění. 
Na vyžádání Vám rádi řekneme, jaká piva z konkrétního pivovaru jsou 
aktuálně k dispozici.


	List1

